_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 30 декабря 2016 года N 245-Р

 Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья

по муниципальным образованиям Московской области и среднего значения рыночной
стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в целом по Московской области на I

квартал 2017 года

В соответствии с Методикой определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья в Московской области, утвержденной постановлением Правительства

Московской области от 02.02.2016 N 51/4 "Об утверждении Методики определения средней

рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в Московской области и

внесении изменения в Положение о Комитете по ценам и тарифам Московской области",

Положением о Комитете по ценам и тарифам Московской области, утвержденным

постановлением Правительства Московской области от 01.11.2011 N 1321/46 "О формировании

Комитета по ценам и тарифам Московской области" и на основании решения Правления Комитета

по ценам и тарифам Московской области (протокол от 23.12.2016 N 43):

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по

муниципальным образованиям Московской области на I квартал 2017 года согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Утвердить среднее значение рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади

жилья в целом по Московской области на I квартал 2017 года в размере 75237 рублей.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу в порядке, установленном законодательством.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете "Ежедневные

новости. Подмосковье" и размещению (опубликованию) на сайте Комитета по ценам и тарифам

Московской области в Интернет-портале Правительства Московской области.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по ценам и тарифам Московской области Юдину А.И.

Председатель Комитета по ценам

и тарифам Московской области

Н.С.Ушакова

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением

Комитета по ценам и тарифам

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

Московской области

от 30 декабря 2016 года N 245-Р

Средняя рыночная стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по
муниципальным образованиям Московской области на I квартал 2017 года

N п/п  Наименование муниципального образования Московской
области

Средняя рыночная стоимость 1

квадратного метра общей площади

жилья

(в рублях)

1  Волоколамский  53451

2  Воскресенский  52120

3  Дмитровский  69939

4  Зарайский  40564

5  Истринский  68522

6  Клинский  56474

7  Коломенский  59600

8  Красногорский  98530

9  Ленинский  82903

10  Лотошинский  46814

11  Луховицкий  44567

12  Люберецкий  94982

13  Можайский  51959

14  Наро-Фоминский  77195

15  Ногинский  59413

16  Одинцовский  95609

17  Орехово-Зуевский  46362

18  Павлово-Посадский  51514

19  Пушкинский  72241

20  Раменский  73913

21  Рузский  53905

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

22  Сергиево-Посадский  59959

23  Серпуховский  54255

24  Солнечногорский  74564

25  Ступинский  66508

26  Талдомский  38732

27  Чеховский  68493

28  Шатурский  45688

29  Щелковский  62139

   Городские округа

30  Балашиха  79931

31  Бронницы  64524

32  Власиха  100300

33  Восход  77439

34  Дзержинский  86186

35  Долгопрудный  97869

36  Домодедово  70363

37  Дубна  65680

38  Егорьевск  48642

39  Жуковский  78385

40  Звездный городок  84532

41  Звенигород  60208

42  Ивантеевка  65156

43  Кашира  47362

44  Коломна  59253

45  Королев  90202

46  Котельники  107784

47  Красноармейск  54212

48  Краснознаменск  79658

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

49  Лобня  72938

50  Лосино-Петровский  55848

51  Лыткарино  83599

52  Молодежный  61984

53  Мытищи  93399

54  Озеры  43363

55  Орехово-Зуево  51901

56  Подольск  68799

57  Протвино  65870

58  Пущино  62482

59  Реутов  105513

60  Рошаль  29907

61  Серебряные пруды  36587

62  Серпухов  54077

63  Фрязино  66324

64  Химки  100126

65  Черноголовка  79534

66  Шаховская  45116

67  Электрогорск  40782

68  Электросталь  60540

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

официальный сайт

Комитета по ценам и тарифам

Московской области

www.ktc.mosreg.ru, 30.12.2016

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66